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2013Ejercicio :

EJECUCIONCODIGO DESCRIPCION COMPROMISO
DEVENGADO DEVENGADO DEVENGADO DEVENGADO 

SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE

MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS

Entidad : 214-000-00 INSTITUTO NACIONAL DE EVALUACION EDUCATIVA CUATRIMESTRE :  3 SEPTIEMBRE - DICIEMBRE

1Fuente : Recursos Fiscales

510,000 GASTOS EN PERSONAL

 1,092,576.18

 0.00

Asignado Vigente :

Compromiso Ejecutado: 

Reservado :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

Saldo por Comprometer :

 1,417,706.90

 325,130.72

 325,130.72  145,201.00  38,370.28  85,288.58

 294,547.43

 619,678.15

 0.00  106,830.72  98,783.57

 145,201.00  145,201.00  184,072.15  145,204.00

 0.00

 145,204.00

530,000 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

 513,991.22

 0.00

Asignado Vigente :

Compromiso Ejecutado: 

Reservado :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

Saldo por Comprometer :

 564,799.88

 50,808.66

 27,002.29  100,180.00 -68,873.75  41,741.97

 155,992.70

 182,994.99

 0.00  47,294.49  73,777.88

 100,180.00 -21,579.26  115,519.85  30,000.00

 0.00

 30,000.00

570,000 OTROS GASTOS CORRIENTES

 10,708.46

 0.00

Asignado Vigente :

Compromiso Ejecutado: 

Reservado :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

Saldo por Comprometer :

 15,931.79

 5,223.33

 5,223.33  319.00 -102.04  4,703.65

 2,831.03

 8,054.36

 0.00  1,197.40  1,615.35

 319.00  1,095.36  6,319.00  321.00

 0.00

 321.00

710,000 GASTOS EN PERSONAL PARA INVERSION

 213,244.03

 0.00

Asignado Vigente :

Compromiso Ejecutado: 

Reservado :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

Saldo por Comprometer :

 302,317.81

 89,073.78

 88,138.24  65,802.00  20,510.56 -35,366.01

 131,137.98

 219,276.22

 0.00  45,291.44  57,233.23

 65,802.00  65,802.00  21,867.22  65,805.00

 0.00

 65,805.00
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730,000 BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION

 1,694,493.89

 0.00

Asignado Vigente :

Compromiso Ejecutado: 

Reservado :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

Saldo por Comprometer :

 1,731,054.81

 36,560.92

 47,821.97  132,807.00  106,412.27  594,649.74

 1,000,312.07

 1,048,134.04

 0.00  26,394.73  55,061.30

 132,807.00  132,807.00  649,711.04  132,809.00

 3,656.14

 129,152.86

840,000 BIENES DE LARGA DURACION

 315,668.24

 0.00

Asignado Vigente :

Compromiso Ejecutado: 

Reservado :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

Saldo por Comprometer :

 333,435.70

 17,767.46

 17,767.46  129,000.00  36,865.93 -26,030.51

 262,736.27

 280,503.73

 0.00  6,134.07  134,534.24

 129,000.00  43,000.00  108,503.73  0.00

 0.00

 0.00

Total Saldo Asignado  Vigente  por Fuente:

Total Saldo Compromiso Ejecutado por Fuente: 

Total Saldo Reservado por Fuente:

Total Saldo Fte. de Financiamiento :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

 4,365,246.89

 4,231,472.40

 0.00

 2,358,641.49

 1,847,557.48

 573,309.00

 0.00

 366,326.10

 233,142.85

 1,085,992.99

 421,005.57

 664,987.42 573,309.00  133,183.25 511,084.01

 133,774.49

 374,139.00

 3,656.14

 370,482.86

Total Saldo Asignado Vigente :

 664,987.42

 421,005.57

 1,085,992.99

 133,183.25

 233,142.85

 366,326.10

 573,309.00

 0.00

 573,309.00

 511,084.01

 1,847,557.48

 2,358,641.49

Saldo :

Ejecutado: 

Programado :

 133,774.49

 0.00

 4,231,472.40

 4,365,246.89

Total Saldo Entidad :

Total Saldo Reservado :

Total Saldo Compromiso Ejecutado: 

 374,139.00

 3,656.14

 370,482.86


